هواداری‌ها که در شش دیدار گذشته خود در رقابت‌های لیگ و حذفی طعم شکست را نچشیده‌اند، با پیروزی خارج از خانه برابر نفت آبادان در کنار فتح جایگاه نهمی جدول رده‌بندی لیگ برتر، برای هفته پیاپی موفق به کسب امتیاز شدند.

## شکست

## نوجوانان

## فوتبال

## ایران برابر

## روسیه

## گو

شماره ۵۸۵۹ / سال ۲۴ / چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ / ۱۷ رجب ۱۴۴۴ / 8 Feb 2023